Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«09» августа 2012 г.                                                                              № 0187300005812000420-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Смаилов  Руслан  Шавкатович, исполняющий обязанности начальника отдела материально-технического снабжения, МБЛПУ «ЦГБ г. Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005812000420 на право заключения гражданско-правового договора на поставку препаратов для неспецифической профилактики гриппа и ОРЗ.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005812000420, дата публикации 24.07.2012.

2. Заказчик: Муниципальное  бюджетное лечебно-профилактическое учреждение «Центральная городская больница города Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Попова, дом 29/1, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 09 августа  2012 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 5.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	3176866
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3178312
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3181049
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3182523
	отказать в допуске к участию в аукционе
	На основании п. 2 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (несоответствие сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона 94-ФЗ).

Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме, Часть II. Техническое задание.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Первая часть заявки в открытом аукционе.

	3185622
	отказать в допуске к участию в аукционе
	основании п. 2 ч.4 ст.41.9 Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ (несоответствие сведений, предусмотренных частью 4 статьи 41.8 Федерального закона 94-ФЗ).

Положения документации об открытом аукционе в электронной форме, которым не соответствует заявка на участие в открытом аукционе: п.18 Части I. Сведения о проводимом открытом аукционе в электронной форме, Часть II. Техническое задание.

Положения заявки на участие в открытом аукционе, которые не соответствуют требованиям документации об открытом аукционе: Предложение  на поставку препаратов.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.В. Градович

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:                                                                                                 С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                               __________________ В.В.Градович

__________________В.К.Бандурин

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                           ________________Ж.В. Резинкина

__________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика:                                                                         ____________________ Р.Ш. Смаилов
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

заявок на участие в открытом аукционе

от «09» августа 2012 года

№ 0187300005812000420-1
Таблица рассмотрения заявок

открытый аукцион в электронной форме на право заключения гражданско-правового  договора
на поставку  препаратов для неспецифической профилактики гриппа и ОРЗ.

Заказчик: МБЛПУ «Центральная  городская  больница  города Югорска».
	Требуемое значение
	Наименование участников размещения заказа

	Участник № 3176866
	Участник №3178312
	Участник №3181049
	Участник №3182523
	Участник №3185622

	Предложения участника размещения заказа

	№ п/п
	Международное непатентованное наименование
	Торговое

наименование
	Характеристика
	ед. измерен
	Кол-во
	Международное непатентованное наименование

Торговое

наименование
	Характеристика, количество, страна происхождения
	Международное непатентованное наименование

Торговое

наименование
	Характеристика, количество, страна происхождения
	Международное непатентованное наименование

Торговое

наименование
	Характеристика, количество, страна происхождения
	Международное непатентованное наименование

Торговое

наименование
	Характеристика, количество, страна происхождения
	Международное непатентованное наименование

Торговое

наименование
	Характеристика, количество, страна происхождения

	1
	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир
	Арбидол
	капсулы 100 мг, 10 шт. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные

	упак
	1403
	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир,

Арбидол

	капсулы 100 мг, 10 шт. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные,1403 упак.,

Российская Федерация

	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир,

Арбидол
	капсулы 100 мг, 10 шт. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные,1403 упак.,

ОАО "Фармстандарт-Лексредства,  Россия
	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир,

Арбидол

	капсулы 100 мг, 10 шт. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные, 1403 упак.,

Россия

	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир,
Арбидол

	капсулы 100 мг, 40. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные,
351 упак.,
Россия
	Метилфенилтиометил-диметиламинометил-гидроксиброминдол карбоновой кислоты этиловый эфир

Арпефлю

	таблетки 100 мг, 20 шт. - упаковки ячейковые контурные - пачки картонные,
702 упак.,
Беларусь